tu. Itē heretic⁹ n̄i filios haheāt

fideles q̄r in eis testari possunt. vt

C. de here. et man. l. manicheor.

qd hodie corrigit⁹ p auc. gazaros

eo. titu. Itē. rci perduelliois. l. q̄

cōmisēt criminē lese maiestatis. vt

C. ad le. ul. ma. l. si q̄s et. l. fi. Itē

qui. vt. ff. d testa. l. si filius familiæ

Itē dānat⁹ ad mortē. i. qui cōdē-

nat⁹ ē vt moriat vel efficiat su-

pene testamētū facere nō pōt. vt

ff. co. l. ei⁹ q̄ s. i. ad finē. Cl̄. p̄s.

Testari quequeunt impubes: reli-

giōsus. Filius i sacrī: morte dā-

nat⁹: t obes. Prodig⁹ ac stult⁹:

dubius: seruus furiosus. Criminē

dānatus. cū nuto surdus et ille.

Qui macstātē leſit sic ccc⁹ et ipse

Additio. Nota q̄ oēs hec per-

sone supradicte enumerātur per

glo. finale. s. fina. mīli. qui. non est

permis. f. a. testa. et glo. in. l. si que-

ramus. ff. de testa. et. per Azone i

mr. s. hūn ep̄s aut
derīae possit testari

no. uterū man papa possit
dī. s. p̄s. l. et d.
vñhū testat de bonis
acq̄m sitio in ecclēsia

no. q̄ dñi auct. **Filiſa.**
Et fili⁹ fa. de clērī
bonis acq̄m si testari
non in ecclēsia possunt
sed in alia p̄t. testari

Cleric⁹
simplici-
ter bñfici-
ciā? aut
possit te-
stari.

Quib⁹ phibitū sit facere testamenti.

Fo. iij.

Sāma. C. q̄ testa. fa. pos. Itē nō q̄
io. an. in addi. ad specu. i. d. t. dei
stru. editio. s. p̄diosc. ponit hos
ȳsus ⁊ dicit q̄ eos ponit dñs. No
landū i florib⁹. Adicē q̄ p̄f̄ su
pradicōs testari. phibet p̄ public⁹.
no. utrum publ:
ut usi r̄nig po
sit ondere testa

Infa
mis an
posit te
llari.

re testamētū ⁊ dicit idem panor.
vbi. s. q̄ sic nūs reperiat specialis
phibitus qd̄ pbat in. l. C. de se
cū. nup. de quo p̄ bar. l. l. is cui. s.
si qs ob carmē. ff. de testa. vbi hoc

etū pbat tali medio: nā relegat⁹
infamis est. l. cognitionū. s. munui
tur. ff. de varijs et extraoz. cog. et
in p̄t facere testamētū. l. c. q. s.
sed relegati. ff. de testa. nec obstat
s. cūdē bar. q̄ infamis sunt p̄uati
actib⁹ legitis: qz nō ē v̄p de oib⁹.
Mō ei p̄uati sur illis q̄ recipiunt
vilitati p̄uati v̄t isti. de excep. s.

utrum ille qui contraxi
in exstab. nuptias proferat

utrum ille qui contraxi
in exstab. nuptias proferat

Baniti
ni t̄pis
an pos
sint te
testa.

fi. Itē adde q̄ testari phibet q̄ se
ab hereticis r̄vulsus baptizari pa
tit. l. fina. C. nō sanctu baptisma
iteret. Itē adde cū qui incestas
nuptias cotraxit. l. si quis incesta
C. d. incel. nup. **Querit qd̄ de**

banitis nostri tēpōs nūquid illi
possit facere testamētū? Respō
det bar. in. d. l. eius qui. s. fina. q̄ li
cet nō possint facere testamētū
km statuta et iura ciuitatis vnde
erbānii sunt nō tamē perdit te
stamēti factiōne de iure cōmuni.
hoc dicit teneri Ia. t̄ are. in. l. ex
facto. s. ex facto. ff. ad trebellia. de
hac q̄stione vide latius per eundē
bar. in quadā quēstōe per cum di
sputata que incipit. Lucane ciu
tatis statuto. rc. **[Adde. Preedi**